Bu alandaki başarısıyla şöhret kazanır. Ayrıca yazdığı

şiirler, parlak zekâsı, ahlâkı ve takvasıyla dikkatleri üzerine çeker. (Memiş, 2014, s.

12)

Mevlânâ Hâlid-i Şehrezorî, ilim ve irfanını artırmak için Karadağ kazasından

ayrılarak Süleymaniye’de bulunan âlimlerden dersler aldı. Önce Şeyh Abdullah

Hirpanî,(ö. 1254/1838) İbrahim Beyârî,(ö.1250/1834) Molla Muhammed Salih,(ö.

1229/1814) gibi dönemin önde gelen âlimlerinden dersler alan Şehrezorî, özellikle

Abdurrahman Paşa Mescid’inin müderrisi olan devrin iki büyük âlimi Abdulkerim

el-Berzencî(ö. 1213/1798) ile Abdurrahim Berzencî(ö. 1215/1800)’nin derslerine

katılmıştır. Bu âlimlerde zâhirî derslerini tamamlayarak ilmî icâzetini alır.

(Nakşibendî, 2013, s. 311, Bağdâdî, 2011, s. 10)

Şehrezorî, medreseden mezun olduktan sonra bütün zamanını ilim ve ibadetle

geçirir. Mevlânâ Hâlid-i Şehrezorî beş ay gibi kısa sürede Hindistan’da Abdullah

Dihlevî’nin yanında tasavvuf terbiyesini tamamlar. Abdullah ed-Dihlevî(ö.

1240/1824) Mevlânâ Hâlid-i Şehrezorî’de gördüğü mânevî tecelliler sonucunda

kendisine Nakşîbendîyye, Kadiriyye, Sühreverdiyye, Kübreviyye, ve Çeştiyye

tarîkatları ile irşâd icâzeti verir. (Memiş, 2014, s. 21)

Mevlânâ Hâlid-i Şehrezorî Bağdat’ta, Süleymaniye’de zâviyeler inşa ettirerek

irşâdla meşgul olur.